¶ Inde, pro Ob id. Terentius, Haec inter nos nuper notitia admodum est, Inde adeo, quod agrum in proximo hic mercatus es. *Pource que, A cause que.*

Inde est, quod magnam partem noctium in imagine tua vigil exigo. Plin. iunior. *De cela vient que, etc.*

¶ Inde, pro Deinde. Liu. *Puis apres.*

¶ Inde ab ineunte aetate, vel ab incunabulis. Plautus. Liu. *Dés son jeune aage.*

Iam inde ab initio minime laetus nouae origine vrbis. Liuius. *Tout du commencement.*

Inde vsque repetens. Cic. *Depuis ce temps là.*

indebito

Indebito, penul. cor. Aduerbium. Vlp. Tria indebito soluta sunt. *Indeuement, Sans qu'ils fussent deuz.*

indebitum

Indebitum, indebiti, neu. gen. Substantiuum. Paul. *Chose qui n'est point deue.*

indebitus

Indebitus, pen. cor. Adiectiuum: vt Fletus indebitus nato. Seneca. *Qui n'est point deu, Indeu.*

Pecuniam indebitam soluere. Cels. *Qui n'est point deue, Qu'on ne doit point.*

indecens

Indecens, pen. cor. indecentis, om. gen. Martial. *Messeant, Indecent, Mal aduenant.*

indecenter

Indecenter, Aduerbium. Plaut. Martial. *Par messeance, Indecentement, Mal convenablement, Messeamment.*

indecet

Indecet. *Il messied, et n'est pas aduenant ne convenant.* Plin. iunior, Nam iuuenes adhuc confusa quaedam, et quasi turbata non indecent: senibus placida omnia et ordinata conueniunt.

indeclinabilis

Indeclinabilis, et hoc indeclinabile, pen. corr. Gell. *Qu'on ne peult eschever, ou eviter, Inevitable.*

Animus indeclinabilis. Senec. *Constant, Qui ne varie point, Qui n'est point muable, Invariable, Immuable.*

indeclinatus

Indeclinatus, pen. prod. Ouid. *Constant, Qui ne varie point.*

Indeclinata amicitia. Ouid. *Ferme et constante.*

indecore

Indecore, pen. prod. Aduerbium. Plaut. *Laidement, Deshonestement, Messeamment.*

indecorus

Indecorus, indecora, indecorum, pen. prod. Decoro contrarium: vt Indecora lasciua ludere. Plin. *Laide et deshonneste, Messeante.*

indefatigabilis

Indefatigabilis, pen. cor. Seneca. *Infatigable, Qui ne se lasse jamais.*

indefensus

Indefensus, Adiect. *Qui n'est point defendu, Sans defense.*

Praebituri vos telis hostium estis indefensi, inulti. Liuius. *Sans vous estre defenduz et vengez.*

indefessus

Indefessus, Adiectiuum. Ouid. *Qui ne se lasse point, Infatigable.*

indefinitus

Indefinitus, pen. prod. Adiectiuum. Gell. indefinitus, inexplicabilisque sermo fiet. *Obscur, et intriqué.*

indefletus

Indefletus, penul. prod. Adiectiuum. Ouid. *Qui n'est point plouré, Pour lequel on n'a point plouré.*

indeflexus

Indeflexus, inflexa, inflexum. *Qu'on ne scauroit flechir.*

AEtatis inflexa maturitas. Plin. iunior. *Immuable.*

indeiectus

Indeiectus, Adiect. vt Domus indeiecta. Ouid. *Qui n'est point jectee par terre.*

indelebilis

Indelebilis, pen. cor. Adiect. Ouid. *Qu'on ne scauroit effacer.*

indelibatus

Indelibatus, pen. prod. Adiectiuum. Ouid. *Qui n'est point entamé, ne commencé à gaster, Qui est entier.*

indemnatus

Indemnatus, pen. prod. Adiectiuum. Plaut. *Qui n'est point condamné, Contre lequel n'a esté prononcee aucune sentence de juge.*

indemniss

Indemniss, et hoc indemne. Sene. *Sans dommage, Qui n'encourt point de dommage, Exempt de dommage, Indemne.*

Praestare aliquem indemnem. Vlp. *Le desdommager et rendre indemne, Le desinteressier.*

indemnitas

Indemnitas, pen. cor. indemnitas. Papin. *Eschevement de dommage, Dedommagement, Indemnie.*

[Page 676]

indeprauatus

Indeprauatus, penul. prod. Seneca. *Qui n'est point gasté ne corrompu.*

indeprecabilis

Indeprecabilis, et hoc indeprecabile, pen. corr. vt Poena indeprecabilis. Gell. *Qui ne se pardonne point quelque priere qu'on face, Non pardonnable.*

indeprehensibilis

Indeprehensibilis, pen. corr. Adiectivum. Quintil. *Impossible, ou fort difficile à trouver, à comprendre, à entendre.*

indeptus

Indeptus, Participium. Liu. *Qui a prins, Qui a acquis et gagné.*

indesertus

Indesertus, Adiectivum. Ouid. *Qui n'est point delaissé, Qu'on ne delaisse jamais.*

indeses

Indeses, pen. prod. indesidis, contrarium Desidi. Gell. *Qui n'est point paresseux.*

indesinenter

Indesinenter, Aduerbium. Varro. *Sans cesse, Continuellement, Incessamment.*

indetonsus

Indetonsus, Adiectivum. Ouid. *Qui n'est point tondu.*

indeuotio

Indeuotio, Vlp. *Indevotion, Froide affection.*

index

Index, indicis, pen. cor. com. gen. Cic. *Celui ou celle qui de son bon gré encuse et descouvre ses complices à la justice, sous condition qu'on luy pardonne, Encuseur.*

Falsus index. Sallust. *Faulx encuseur.*

Index et vestigium alicuius rei. Cice. *L'indice, La monstre et la trace.*

Leonum animi index cauda, sicut et equorum aures. Pli. *Qui monstre le courage, Le signe, L'indice.*

Index libri. Cicero. *La table d'un livre, qui monstre en abbrege ce qui est contenu au livre.*

Index morborum, fere est arteriarum pulsus. Plin. *Le signe qui monstre qu'on est malade, souvent est le pouls de l'artere.*

Sine duce, sine indice peruenire ad aliquid. Cic. *Sans que aucun nous ait montré le chemin ou moyen d'y parvenir.*